*Explic.* fol. 17 r: huius in optentu versum dant esse secundum.

En el fol. 142 v. hay algunas frases en lengua vasca y en latín del siglo XV. 142 fols. Perg. A dos cols. y dos tintas. Enc. perg. reciente. 23 x 16,5 cm.

### 12. 1) BALDUS DE UBALDIS (Baldi de Ubaldi)

Cf. cod. n. 3, subn. 4.

#### Repertorium super Innocencio

*Incip.* fol. 1 r: Abbas potest licenciare monachum ut transeat ad arcium monasterium, non ut vegetetur, quia esset apostata, sed ad monasterium paris vel minoris religionis...

(Al margen: Postillas supra sequentia notabilia. Extraxi a Pelegrina que utuntur in Castella. Et incepti a sui principio scilicet super verba Abbas citra tamen

textus eius, sed secundum sui glo. supra no las.—Abbas. Utrum ad abbatem pertineat tota potestas et sollicitudo monasterii...).

*Explic.* fol. 152 v: Ypoteca: iudeis in verbo testis in XC. q. prope finem et cetera. Baldus. Explicit Reppertorium pulcherrimum et utile domini Baldi, legum excellentissimi doctoris Perusini, super Innocentio. Deo gratias. Scriptum et completum anno Domini M.CCCC.XVIII et die mensis iunii XXII<sup>o</sup>.

En el margen inferior del fol. 1 r: Martinus de Guelvenzu, prior.

## 2) PETRUS DE MURIS

Autor desconocido.

### De vulgari et pupillari substitutione

*Incip.* fol. 155 r: Ad evidentiam huius materie premitto, quod substitutio, latissime sumpto vocabulo, est alicuius rei in locum alterius prius institute vel statute seu posite institutio seu substitutio vel positio...

*Explic.* fol. 226 r: quod substitutus poterit, quam velit, eligere directam vel obliquam ut lex recusat. § Ticius. ff. ad Treb. Deo gratias. Petrus de Muris legum et canonum doctor.

Antonius a Bellmontis, Maioricensis diocesis, studens in legibus in Avinione me scripsit.

(Con otra mano): Martinus de Guelvenzu, prior.

En los folios 153r-154v, 226v-228v hay un formulario procesal con documentos emanados de Burdeos, de la curia de Pamplona y de la curia metropolitana de Auch, de los años 1424-1428 y del pontificado de Eugenio IV. *Incip.* fol. 153 r: Iohannes locumtenens generalis ac gubernator pro serenissimo domino nostro Anglie et Francie rege, duquatus sui Aquitanie admiralus... Ex parte V. de... habitatoris civitatis Bitunensis nobis fuit humiliter significando monstratum...

En el fol. 228v se lee, con otra letra: Ego G. de Cla<sup>a</sup>. bacallarius fateor hunc librum vendidisse vobis V<sup>o</sup> de Illarazu precio 5 flor.auri cugni regni Aragonum, quos habui et recepi... cum vobis hunc tradidi... Testibus... Garcia Nicholao et rectore d'Urdanoz M<sup>o</sup> d'Oroz... anno LI.